
nom email Téléphone
Jimmy jimmy.lavoie@cepeo.on.ca 613-620-7334

marc Brisson marc.brisson@csdceo.org 613 295 4116

Pat Leblanc pleblanc23@hotmail.com 613-301-5467

Roger rsgosselin@storm.ca 613-407-5025

Marc Hugues marc68gm@hotmail.com 613-293-5686

Nicholas Benoit nbeno100@uottawa.ca 613-764-3138

Maxime Mercure mmercure9@gmail.com 613-809-4779

Félix Boulerice boulericefelix@gmail.com 613-447-5993

Michel Legault m2legault@live.ca 613-601-2403

Patrick Legault legault_77@hotmail.com 613-889-5679

Jacob Rhéaume jacobrheaume@hotmail.com 613-859-3578

Rob Lefebvre rob.lefebvre@gmail.com 613.818.1747

Cédric cedriclaro@hotmail.com 613-806-4050

Mathieu Rhéaume matsmr24@gmail.com 613-899-5280

Mathieu Boulerice boulericemathieu@gmail.com 613-913-9458
Martin Tambeau (sub) martintambeau@hotmail.com 613-866-0948
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